

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (239235) PELABUHAN PERIKANAN PANTAI TELUK BATANG
ALOKASI Rp. 6,726,283,000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
032.03.HB	Program Pengelolaan Perikanan dan Kelautan			72,539,000	
2338	Pengelolaan Pelabuhan Perikanan			72,539,000	
2338.BGA	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Ekonomi[Base Line]	1.0 Lembaga		72,539,000	
	Lokasi : KAB. KAYONG UTARA				
2338.BGA.002	Pelabuhan perikanan UPT Pusat dan Perintis yang dikelola dan operasional sesuai standar	1.0 Lembaga		72,539,000	
051	Pelaksanaan Tata kelola dan Operasional kesyahbandaran di pelabuhan perikanan			7,050,000	U
A	Desiminasi Kesyahbandaran di Pelabuhan Perikanan			7,050,000	
521211	Belanja Bahan			750,000	PNP
	(KPPN.094-Ketapang)				
	- Percetakan Laporan Tahunan Kesyahbandaran	5.0 EKS	150,000	750,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			1,800,000	PNP
	(KPPN.094-Ketapang)				
	- Pencetakan Form Pemeriksaan Administratif, Teknis dan Nautis	12.0 BUKU	150,000	1,800,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			4,500,000	A PNP
	(KPPN.094-Ketapang)				
	- Transport Lokal	30.0 OK	150,000	4,500,000	*
052	Pelaksanaan Tata Kelola dan Operasional Sertifikasi Hasil Tangkapan Ikan (SHTI) di Pelabuhan Perikanan			4,040,000	U
A	Pengelolaan Sertifikat Hasil Tangkapan Ikan			4,040,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			4,040,000	A PNP
	(KPPN.094-Ketapang)				
	Transportasi Perjalanan Dinas dalam Rangka Bimtek		3,000,000	3,000,000	*
	- Penerapan SHTI di Pelabuhan Perikanan [1 Orang x 1 Kali]	1.0 OK			
	Hotel/Penginapan Perjalanan Dinas dalam Rangka Bimtek Penerapan SHTI di Pelabuhan Perikana [1 Orang x 2 Malam]	2.0 OK	300,000	600,000	*
	- Uang Harian Perjalanan Dinas dalam Rangka Bimtek Penerapan SHTI di Pelabuhan Perikanan [1 Orang x 4 Hari]	4.0 OK	110,000	440,000	*
053	Pelaksanaan tata kelola dan operasional cara penanganan ikan yang baik (CPIB) dan Inspeksi Pembongkaran ikan di pelabuhan perikanan			750,000	U
A	Pembinaan Pelaksanaan Cara Penanganan Ikan yang Baik (CPIB)			750,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			750,000	PNP
	(KPPN.094-Ketapang)				
	- Transport Lokal dalam rangka Pembinaan CPIB	5.0 OK	150,000	750,000	
054	Pelaksanaan tata kelola dan operasional pengusahaan di pelabuhan perikanan			11,365,000	U
A	Kepatuhan Usaha dan Tingkat Pelayanan di Pelabuhan Perikanan			7,325,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			3,335,000	PNP
	(KPPN.094-Ketapang)				
	- Bahan Cetakan Blanko Pelayanan PNBPN	1.0 TAHUN	3,335,000	3,335,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (239235) PELABUHAN PERIKANAN PANTAI TELUK BATANG
ALOKASI Rp. 6,726,283,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.094-Ketapang) - Transportasi Perjalanan Dinas dalam rangka Mendukung Layanan Pengusahaan [1 Orang x 1 Kali] Hotel/Penginapan Perjalanan Dinas dalam rangka Mendukung Layanan Pengusahaan [1 Orang x 2 Malam] - Uang Harian Perjalanan Dinas dalam rangka Mendukung Layanan Pengusahaan [1 Orang x 4 Hari]	1.0 OK 2.0 OK 4.0 OK	2,950,000 300,000 110,000	3,990,000 2,950,000 600,000 440,000	A * * *	PNP
B	Tata Laksana Operasional Pelabuhan Perikanan			4,040,000		
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.094-Ketapang) - Transportasi Perjalanan Dinas dalam rangka Koordinasi Pengelolaan PNBP Pasca Produksi dan PIT [2 Orang x 1 Kali] Uang Harian Perjalanan Dinas dalam rangka Koordinasi Pengelolaan PNBP Pasca Produksi dan PIT [3 Orang x 2 Hari]	2.0 OK 6.0 OK	880,000 380,000	4,040,000 1,760,000 2,280,000		PNP
055	Pelaksanaan tata kelola dan operasional K5 di Pelabuhan Perikanan			23,844,000	U	
A	Pelaksanaan K5 di Pelabuhan Perikanan			18,600,000		
521211	Belanja Bahan (KPPN.094-Ketapang) - Penggandaan Laporan K5	12.0 BUKU	50,000	600,000		PNP
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.094-Ketapang) - Penanganan Sampah	12.0 BULAN	1,500,000	18,000,000		PNP
B	Pelaksanaan Tata Kelola Lingkungan di Pelabuhan Perikanan			5,244,000		
521211	Belanja Bahan (KPPN.094-Ketapang) - Penggandaan Laporan RKL-RPL - Pembelian Botol Sample Air	6.0 EKS 6.0 BUAH	50,000 10,000	360,000 300,000 60,000		PNP
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.094-Ketapang) - Pemeriksaan Kualitas Baku Mutu Air	2.0 PAKET	2,442,000	4,884,000		PNP
057	Pelaksanaan tata kelola dan operasional PIPP di pelabuhan perikanan			25,490,000	U	
A	Pelaksanaan tata kelola dan operasional PIPP di pelabuhan perikanan			3,990,000		
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.094-Ketapang) - Transportasi Perjalanan Dinas dalam Rangka Pelaksanaan PIPP [1 Orang x 1 Kali] Hotel/Penginapan Perjalanan Dinas dalam Rangka Pelaksanaan PIPP [1 Orang x 2 Malam] - Uang Harian Perjalanan Dinas dalam Rangka Pelaksanaan PIPP [1 Orang x 4 Hari]	1.0 OK 2.0 OK 4.0 OK	2,950,000 300,000 110,000	3,990,000 2,950,000 600,000 440,000	A * * *	PNP
B	Publikasi Informasi Pelabuhan Perikanan			21,500,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (239235) PELABUHAN PERIKANAN PANTAI TELUK BATANG
ALOKASI Rp. 6,726,283,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	Belanja Bahan			21,500,000	PNP
	(KPPN.094-Ketapang)				
	- Pembuatan Spanduk Publikasi	46.0 BUAH	250,000	11,500,000	
	- Percetakan Kalender	100.0 BUAH	100,000	10,000,000	
032.03.WA	Program Dukungan Manajemen			6,653,744,000	U
2342	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Ditjen Perikanan Tangkap			6,653,744,000	
2342.CAN	Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi[Base Line]	1.0 Unit		15,000,000	
	Lokasi : KAB. KAYONG UTARA				
2342.CAN.955	Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi	1.0 Unit		15,000,000	RM
051	Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi			15,000,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			15,000,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin			15,000,000	
	(KPPN.094-Ketapang)				U
	- Pengadaan Laptop Petugas Pendataan PNPB	1.0 UNIT	15,000,000	15,000,000	
2342.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	1.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		6,540,294,000	
	Lokasi : KAB. KAYONG UTARA				
2342.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		6,540,294,000	U
001	Gaji dan Tunjangan			4,283,921,000	
A	Pembayaran gaji dan tunjangan			4,283,921,000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS			710,860,000	
	(KPPN.094-Ketapang)				RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 TAHUN	609,310,000	609,310,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BULAN	50,775,000	50,775,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BULAN	50,775,000	50,775,000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS			14,000	RM
	(KPPN.094-Ketapang)				
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 TAHUN	12,000	12,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BULAN	1,000	1,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BULAN	1,000	1,000	RM
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS			57,505,000	
	(KPPN.094-Ketapang)				
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 TAHUN	49,291,000	49,291,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BULAN	4,107,000	4,107,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BULAN	4,107,000	4,107,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (239235) PELABUHAN PERIKANAN PANTAI TELUK BATANG
ALOKASI Rp. 6,726,283,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.094-Ketapang) - Belanja Tunj. Anak PNS - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 TAHUN 1.0 BULAN 1.0 BULAN	15,985,000 1,332,000 1,332,000	18,649,000 15,985,000 1,332,000 1,332,000	RM
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.094-Ketapang) - Belanja Tunj. Struktural PNS - Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 TAHUN 1.0 BULAN 1.0 BULAN	10,800,000 900,000 900,000	12,600,000 10,800,000 900,000 900,000	RM
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.094-Ketapang) - Belanja Tunj. Fungsional PNS - Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 TAHUN 1.0 BULAN 1.0 BULAN	30,600,000 2,550,000 2,550,000	35,700,000 30,600,000 2,550,000 2,550,000	RM
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.094-Ketapang) - Belanja Tunj. PPh PNS - Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 TAHUN 1.0 BULAN 1.0 BULAN	49,800,000 4,150,000 4,150,000	58,100,000 49,800,000 4,150,000 4,150,000	RM
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.094-Ketapang) - Belanja Tunj Beras PNS	1.0 TAHUN	42,582,000	42,582,000	RM
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.094-Ketapang) - Belanja Uang Makan PNS	1.0 TAHUN	122,880,000	122,880,000	RM
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.094-Ketapang) - Belanja Tunjangan Umum PNS - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 TAHUN 1.0 BULAN 1.0 BULAN	13,260,000 1,105,000 1,105,000	15,470,000 13,260,000 1,105,000 1,105,000	RM
511611	<u>Belanja Gaji Pokok PPPK</u> (KPPN.094-Ketapang) - Belanja Gaji Pokok PPPK - Belanja Gaji Pokok PPPK (gaji ke 13) - Belanja Gaji Pokok PPPK (gaji ke 14)	1.0 TAHUN 1.0 BULAN 1.0 BULAN	722,779,000 60,231,000 60,231,000	843,241,000 722,779,000 60,231,000 60,231,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (239235) PELABUHAN PERIKANAN PANTAI TELUK BATANG
ALOKASI Rp. 6,726,283,000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511619	<u>Belanja Pembulatan Gaji PPPK</u> (KPPN.094-Ketapang) - Belanja Pembulatan Gaji PPPK - Belanja Pembulatan Gaji PPPK (gaji ke 13) - Belanja Pembulatan Gaji PPPK (gaji ke 14)	1.0 TAHUN 1.0 BULAN 1.0 BULAN	12,000 1,000 1,000	14,000 12,000 1,000 1,000	RM
511621	<u>Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK</u> (KPPN.094-Ketapang) - Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK - Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK (gaji ke 14)	1.0 TAHUN 1.0 BULAN 1.0 BULAN	48,491,000 4,040,000 4,040,000	56,571,000 48,491,000 4,040,000 4,040,000	RM
511622	<u>Belanja Tunjangan Anak PPPK</u> (KPPN.094-Ketapang) - Belanja Tunj. Anak PPPK - Belanja Tunjangan Anak PPPK (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Anak PPPK (gaji ke 14)	1.0 TAHUN 1.0 BULAN 1.0 BULAN	16,458,000 1,371,000 1,371,000	19,200,000 16,458,000 1,371,000 1,371,000	RM
511623	<u>Belanja Tunjangan Struktural PPPK</u> (KPPN.094-Ketapang) - Belanja Tunjangan Umum PPPK - Belanja Tunjangan Umum PPPK (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Umum PPPK (gaji ke 14)	1.0 TAHUN 1.0 BULAN 1.0 BULAN	12,960,000 1,080,000 1,080,000	15,120,000 12,960,000 1,080,000 1,080,000	RM
511624	<u>Belanja Tunjangan Fungsional PPPK</u> (KPPN.094-Ketapang) - Belanja Tunjangan Fungsional PPPK - Belanja Tunjangan Fungsional (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Fungsional (gaji ke 14)	1.0 TAHUN 1.0 BULAN 1.0 BULAN	71,760,000 5,980,000 5,980,000	83,720,000 71,760,000 5,980,000 5,980,000	RM
511625	<u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u> (KPPN.094-Ketapang) - Belanja Tunj. Beras PPPK	1.0 TAHUN	59,818,000	59,818,000	RM
511628	<u>Belanja Uang Makan PPPK</u> (KPPN.094-Ketapang) - Belanja Uang Makan PPPK	1.0 TAHUN	178,800,000	178,800,000	RM
511633	<u>Belanja Tunjangan Umum PPPK</u> (KPPN.094-Ketapang) - Belanja Tunjangan Umum PPPK - Belanja Tunjangan Umum PPPK (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Umum PPPK (gaji ke 14)	1.0 TAHUN 1.0 BULAN 1.0 BULAN	12,960,000 1,080,000 1,080,000	15,120,000 12,960,000 1,080,000 1,080,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (239235) PELABUHAN PERIKANAN PANTAI TELUK BATANG
ALOKASI Rp. 6,726,283,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.094-Ketapang) - Uang Makan PNS Golongan III [6 ORG x 2 HARI x 1 KALI x 5 BLN - Uang Makan PNS Golongan I dan II [1 ORG x 2 HARI x 1 KALI x 5 BLN - Uang Lembur Golongan III [7 ORG x 2 HARI x 4 JAM x 5 BLN - Uang Lembur Golongan I dan II [5 ORG x 2 HARI x 4 JAM x 5 BLN	60.0 OH 10.0 OH 280.0 OJ 200.0 OJ	37,000 35,000 20,000 17,000	11,570,000 2,220,000 350,000 5,600,000 3,400,000	RM
512212	<u>Belanja Uang Lembur PPPK</u> (KPPN.094-Ketapang) - Uang Makan PNS Golongan IX [1 ORG x 3 HARI x 3 KALI x 5 BLN - Uang Makan PNS Golongan V dan VII [5 ORG x 3 HARI x 1 KALI x 5 BLN - Uang Lembur Golongan IX [1 ORG x 3 HARI x 4 JAM x 5 BLN - Uang Lembur Golongan V dan VII [5 ORG x 3 HARI x 4 JAM x 5 BLN	45.0 OH 75.0 OH 60.0 OJ 300.0 OJ	37,000 35,000 20,000 17,000	10,590,000 1,665,000 2,625,000 1,200,000 5,100,000	RM
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.094-Ketapang) - Tunjangan Kinerja	1.0 TAHUN	902,757,000	902,757,000	RM
512414	<u>Belanja Pegawai Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja PPPK</u> (KPPN.094-Ketapang) - Tunjangan Kinerja PPPK	1.0 TAHUN	1,013,040,000	1,013,040,000	RM
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			2,256,373,000	U
A	<i>Operasional dan Pemeliharaan Kantor</i>			<i>1,406,816,000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.094-Ketapang) - Biaya Keperluan Perkantoran - Biaya Pertemuan dan Jamuan Tamu - Kegiatan Jumat Sehat - Langganan Air Mineral Galon	12.0 BULAN 12.0 BULAN 12.0 BULAN 12.0 BULAN	10,000,000 5,000,000 500,000 975,000	197,700,000 120,000,000 60,000,000 6,000,000 11,700,000	RM
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.094-Ketapang) - Langganan Aplikasi Zoom - Langganan Aplikasi Google Drive - Langganan Aplikasi Canva - Langganan Aplikasi Capcut - Langganan Aplikasi Office - Langganan Antivirus - Bahan Operasional SWRO - Biaya Maintenance Pelayanan Air Bersih (SELASIH) - Belanja Operasional Kebersihan (Perkantoran, Tempat Ibadah, Ruang Publik dan Guest House)	1.0 TAHUN 1.0 TAHUN 1.0 TAHUN 1.0 TAHUN 1.0 TAHUN 1.0 TAHUN 12.0 BULAN 1.0 PAKET 12.0 BULAN	1,800,000 2,400,000 2,000,000 2,000,000 1,800,000 1,000,000 3,000,000 25,000,000 2,500,000	102,000,000 1,800,000 2,400,000 2,000,000 2,000,000 1,800,000 1,000,000 36,000,000 25,000,000 30,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(03)
(239235)
Rp. 6,726,283,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Perikanan Tangkap
PELABUHAN PERIKANAN PANTAI TELUK BATANG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.094-Ketapang) - ATK - Bahan Komputer - Barang Cetak Untuk Manajemen Kantor (Cetak Blanko, Kop Surat, Amplop, dll)	12.0 PAKET 12.0 PAKET 1.0 PAKET	1,000,000 1,000,000 3,315,000	27,315,000 12,000,000 12,000,000 3,315,000	RM
521832	<u>Belanja Barang Persediaan Lainnya</u> (KPPN.094-Ketapang) - Operasional Pelayanan Jasa Bengkel	12.0 BULAN	1,500,000	18,000,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.094-Ketapang) - Biaya PPPK Paruh Waktu [2 ORG x 13 BLN] - Biaya Outsourcing Keamanan 8.0 Orang x 12.0 Bulan - Biaya Outsourcing Cleaning Service 6.0 Orang x 12.0 Bulan - Biaya Pramuwisma Guest House	26.0 OB 1.0 PAKET 1.0 PAKET 12.0 OB	3,486,000 540,395,000 352,278,000 1,395,000	90,636,000 540,395,000 352,278,000 16,740,000	RM
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.094-Ketapang) - Operasional Mesin Generator Set [12 Bulan x 283 Liter] - BBM Operasional Speed Boat - Pelumas/Oli Operasional Speed Boat	3396.0 LITER 1500.0 LITER 75.0 LITER	12,000 12,000 40,000	61,752,000 40,752,000 18,000,000 3,000,000	RM
B	<u>Langganan Daya dan Jasa</u>			240,800,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.094-Ketapang) - Biaya Pengiriman Surat	12.0 BULAN	400,000	4,800,000	RM
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.094-Ketapang) - Biaya Langganan Listrik	1.0 TAHUN	192,000,000	192,000,000	RM
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.094-Ketapang) - Biaya Langganan Telepon dan Internet	1.0 TAHUN	44,000,000	44,000,000	RM
C	<u>Pemeliharaan Kantor</u>			454,667,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (239235) PELABUHAN PERIKANAN PANTAI TELUK BATANG
ALOKASI Rp. 6,726,283,000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.094-Ketapang) - Pemeliharaan Bangunan Gedung Kantor Permanen 477.0 M2 13,000 6,201,000 SBM - Pemeliharaan Bangunan Bengkel/Hanggar Permanen 150.0 M2 13,000 1,950,000 SBM - Pemeliharaan Bangunan Posyandu 142.0 M2 13,000 1,846,000 SBM - Pemeliharaan Bangunan Gedung Pertemuan Permanen 192.0 M2 13,000 2,496,000 SBM - Pemeliharaan Gedung Pos Jaga Permanen 17.0 M2 13,000 221,000 SBM - Pemeliharaan Gedung Garasi/Pool Permanen 100.0 M2 13,000 1,300,000 SBM - Pemeliharaan Bangunan TPI Permanen 513.0 M2 13,000 6,669,000 SBM - Pemeliharaan Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya Permanen (Guest House) 147.0 M2 13,000 1,911,000 SBM - Pemeliharaan Bangunan Gedung Garasi/Pool Lainnya 483.0 M2 13,000 6,279,000 SBM - Pemeliharaan Bangunan Gedung Arsip Permanen 115.0 M2 13,000 1,495,000 SBM - Pemeliharaan Rumah Negara Golongan I Tipe C Permanen 52.0 M2 13,000 676,000 SBM - Pemeliharaan Rumah Negara Golongan I Tipe C Permanen 70.0 M2 13,000 910,000 SBM - Pemeliharaan Rumah Negara Golongan II Tipe C Permanen 112.0 M2 13,000 1,456,000 SBM - Pemeliharaan Mess/Wisma/Bungalow/Tempat Peristirahatan Permanen 150.0 M2 13,000 1,950,000 SBM - Pemeliharaan Mess/Wisma/Bungalow/Tempat Peristirahatan Permanen 150.0 M2 13,000 1,950,000 SBM - Pemeliharaan Tugu/Tanda Batas Lainnya 22.0 M2 13,000 286,000 SBM			37,596,000	RM
523119	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya</u> (KPPN.094-Ketapang) - Pemeliharaan Tugu/Tanda Batas Lainnya 22.0 M2 13,000 286,000 SBM - Pemeliharaan Pagar Permanen 869.0 M2 13,000 11,297,000 SBM			11,583,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (239235) PELABUHAN PERIKANAN PANTAI TELUK BATANG
ALOKASI Rp. 6,726,283,000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.094-Ketapang)			276,084,000	RM
	- Pemeliharaan Forklift	1.0 Unit	1,000,000	1,000,000	
	- Pemeliharaan Mesin Pembuat Es (Ice Flake Machine)	1.0 Unit	1,000,000	1,000,000	
	- Pemeliharaan Stationary Generating Set 100 KVA	1.0 Unit	10,150,000	10,150,000	SBM
	- Pemeliharaan Mesin Bubut	1.0 Unit	1,000,000	1,000,000	
	- Pemeliharaan Pompa Air	3.0 Unit	1,000,000	3,000,000	
	- Pemeliharaan Tangki Bahan Baku	3.0 Unit	1,000,000	3,000,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Kalimantan Barat)	10.0 UNIT	5,080,000	50,800,000	SBM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 3 (Kalimantan Barat)	1.0 UNIT	5,080,000	5,080,000	SBM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Kalimantan Barat)	3.0 UNIT	37,510,000	112,530,000	SBM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Speed Boat	1.0 UNIT	20,240,000	20,240,000	SBM
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor	35.0 PEG	80,000	2,800,000	SBM
	- Pemeliharaan Personal Computer/Notebook	27.0 UNIT	730,000	19,710,000	SBM
	- Pemeliharaan Printer	11.0 UNIT	690,000	7,590,000	SBM
	- Pemeliharaan AC Split	24.0 UNIT	966,000	23,184,000	SBM
	- Pemeliharaan LCD Projector/Infocus	1.0 Unit	1,000,000	1,000,000	
	- Pemeliharaan Kamera Digital	2.0 Unit	1,000,000	2,000,000	
	- Pemeliharaan Sound System [0 UNIT x 0 BLN]	1.0 Unit	1,000,000	1,000,000	
	- Pemeliharaan Televisi	2.0 Unit	1,000,000	2,000,000	
	- Pemeliharaan Solar Cell	9.0 Unit	1,000,000	9,000,000	
523131	<u>Belanja Pemeliharaan Jalan dan Jembatan</u> (KPPN.094-Ketapang)			84,404,000	RM
	- Pemeliharaan Jalan Khusus Kompleks	15634.0 M2	4,000	62,536,000	
	- Pemeliharaan Jembatan Pada Jalan Khusus Kompleks	663.0 M2	4,000	2,652,000	
	- Pemeliharaan Dermaga	2034.0 M2	4,000	8,136,000	
	- Pemeliharaan Bangunan Pemecah Gelombang	2770.0 M2	4,000	11,080,000	
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.094-Ketapang)			45,000,000	RM
	- Pemeliharaan CCTV	1.0 TAHUN	5,000,000	5,000,000	
	- Pemeliharaan Jaringan Telpon dan Internet	1.0 TAHUN	5,000,000	5,000,000	
	- Pemeliharaan Jaringan Instalasi Listrik dan Penerangan Umum	1.0 TAHUN	20,000,000	20,000,000	
	- Pemeliharaan Jaringan Instalasi Air dan Talang	1.0 TAHUN	5,000,000	5,000,000	
	- Pemeliharaan Jaringan Instalasi SWRO	1.0 TAHUN	10,000,000	10,000,000	
D	<i>Pembayaran Terkait Pelaksanaan Operasional Kantor</i>			154,090,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(03)
(239235)
Rp. 6,726,283,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Perikanan Tangkap
PELABUHAN PERIKANAN PANTAI TELUK BATANG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.094-Ketapang) - Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp10 miliar) - Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar) - Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar) - Honorarium Staf Pengelola PPABP (pagu dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar) - Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar) - Honorarium Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana s.d. Rp1 miliar) - Honorarium Anggota Pengelola Pnbp (pagu dana s.d. Rp1 miliar) - Honorarium Pengurus/Penyimpan Bmn Tingkat Kuasa Pengguna Barang - Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 48.0 OB 12.0 OB 36.0 OB 24.0 OB 12.0 OB	1,180,000 470,000 410,000 300,000 300,000 200,000 200,000 180,000 680,000	64,800,000 14,160,000 5,640,000 4,920,000 3,600,000 14,400,000 2,400,000 7,200,000 4,320,000 8,160,000	RM SBM SBM SBM SBM SBM SBM SBM SBM SBM
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.094-Ketapang) - Pakaian Dinas Pegawai/Perawat (Kalimantan Barat) [35 Orang x 1 Stel] - Pakaian Dinas Pegawai/Perawat (Kalimantan Barat) (sesuai permen KP 34 Tahun 2020) [35 Orang x 1 Stel]	35.0 STEL 35.0 STEL	1,087,000 1,087,000	76,090,000 38,045,000 38,045,000	RM SBM SBM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.094-Ketapang) - Sewa Bangunan Pos Pelayanan PNBP Pasca Produksi di PPI Sukabungun	1.0 TAHUN	13,200,000	13,200,000	RM
2342.EBB	<u>Layanan Sarana dan Prasarana Internal</u> [Base Line]	2.0 Unit, m2, Paket		98,450,000	
2342.EBB.951	Layanan Sarana Internal	1.0 Unit		18,450,000	
051	Pengadaan sarana perkantoran			18,450,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			18,450,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.094-Ketapang) - Pengadaan Meubelair	10.0 UNIT	1,845,000	18,450,000	PNP
2342.EBB.971	Layanan Prasarana Internal	1.0 Unit		80,000,000	
051	Pengadaan dan Rehabilitasi prasarana perkantoran			80,000,000	U
A	Pengelolaan Kegiatan PNBP di Pelabuhan Perikanan			80,000,000	
534161	<u>Belanja Penambahan Nilai Jaringan</u> (KPPN.094-Ketapang) - Rehabilitasi Instalasi SWRO	1.0 PAKET	80,000,000	80,000,000	PNP

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir